
 

POSTANOWIENIE NR 416/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, powiatu 

ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 399 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Wojciechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wojciechowicach, Wojciechowice 

40, 27-532 Wojciechowice: 

 

1. Urszula Elżbieta Dorociak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mierzanowice 

2. Zbigniew Dragan, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lisów 

3. Katarzyna Anna Jońca, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Mikułowice 

4. Jakub Komisarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bidziny 

5. Krystyna Leśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojciechowice 

6. Diana Mikuśkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ożarów 

7. Marzena Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mikułowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Wojciechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bidzinach, Bidziny 121,  

27-532 Wojciechowice: 

 

1. Grażyna Halina Głąb, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ożarów 

2. Marcin Andrzej Kościołek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ożarów 

3. Krzysztof Mendyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bidziny 

4. Anna Maria Opałka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Drygulec 

5. Paulina Weronika Ożóg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyszmontów 

6. Iwona Świderek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ożarów 

7. Karol Ziarko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ługi 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Wojciechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Gierczycach, Gierczyce 123,  

27-532 Wojciechowice: 

 

1. Michał Bugała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipowa 

2. Monika Beata Gałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kaliszany 

3. Gabriela Kaptur, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Wojciechowice 

4. Agnieszka Król, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Klimontów 

5. Edyta Iwona Maruniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wojciechowice 

6. Agnieszka Barbara Pierzchała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Karsy 

7. Joanna Sendrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łopata 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Wojciechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Stodołach, Stodoły-Kolonie 55,  

27-532 Wojciechowice: 

 

1. Patrycja Klaudia Kowalczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tominy 

2. Beata Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stodoły-Wieś 

3. Natalia Julia Michałowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stodoły-Wieś 

4. Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stodoły-Kolonie 

5. Oliwia Pietruszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łopata 

6. Weronika Podolecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawada 

7. Magdalena Wiśniewska-Opałka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Drygulec 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Wojciechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Drygulcu, Drygulec 21, 27-532 Wojciechowice: 

 

1. Aldona Aleksandra Cygan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Michałów 

2. Katarzyna Gałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drygulec 

3. Zofia Beata Grdeń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Drygulec 

4. Milena Kabat, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Mirosława Kasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ługi 

6. Maria Kościołek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Ożarów 

7. Edyta Ewa Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ożarów 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Wojciechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Kunicach, Kunice 33A, 27-532 Wojciechowice: 

 

1. Anna Borecka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Mierzanowice 

2. Jakub Ćwik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bidziny 

3. Joanna Giełbuda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ożarów 

4. Agata Renata Lasota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunice 

5. Artur Lawęda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łopata 

6. Marcin Daniel Szczygieł, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Kinga Szwagierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bidziny 

 

  


